«ИНТА» КАР КЫТШЛОН
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ИНТА»

Горького ул., д.16, Инта, 169840.
Тел. (82145) 6-19-75. Факс (82145) 6-17-65.
ОКПО 04047866, ОГРН 1021100859438,

ИНН/КПП 1104008366/110401001
е-mail: inta-mo yandex.ru

http://www.adminta.ru

'! 1 ~~' / ~/ № 07/ -'./ ~ С.

Директору
000 «Экозем изыскания»

А.А. Астанину

167000, РК, г. Сыктывкар,
ул. Бабушкина,
д. 19, офис 317

office-ekozem@yandex.ru
на№ 232 от 21.06.2022

О направлении информации

Администрация муниципального образования городского округа «Инта» направляет

заверенную в установленном законом порядке копию постановления администрации
МОГО «Инта» от 04.07.2022 № 7/1038 «О подготовке документации по проекту межевания

территории».

Приложение на 1 (одном) листе.

Первый заместитель

руководителя администрации Г.И. Николаев

Бородачева Ольга Валерьевна
Пархачева Татьяна Николаевмр
М (82145) 6-68-10
(вх. № 12263 от 22.06.2022)

1
' ~»,

фй~(';

у~
i

pc)+ig~ ~'::

$ !

«ИНТА» КАР КЫТШДОН
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АдминистрАция
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Республика Коми, г. Инта

О подготовке документации
по проеь;гу межевания территории

В соответствии со ст. 43, ст. 45, ст, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании заявления директора Общества с ограниченнои

ответственностью «Экозем изыскания» Астанина Артёма Анатольевича от 22.06.22.06.2022 №

12263, администрация муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Раз ешить Обществу с ограниченной ответственностью «Экозем изыскания»р

осуществить подготовку документации по межеванию территории земельнык участков под
Фобъект: «Автозимник поисково-оценочной скважины № 41 на Южно-Салюкинскои

площади лицензионного участка № 2 гряды Черныщева и Хорейверскои впадины»,

расположенный на территории МОГО «Инта», ГУ «Печорское лесничество», Интинское

участковое лесничество, в квартале э.з 1

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
,~а»~";„"~;.„;,~4~ (~~ 06»д~., ~~~

Глава городского окр Йж "

'=;.'.= @
р„И (/

— В.А. Киселбвруководитель админи 4ффФ,»~jj < ~

'бр, ~" Ф
' у,с1

Ф:

lp

Ф~~~~~

lijpi':,'~=а~"'.-:~:'аЛ."Ф
ЯЩ. фЩ'~ф'Фёф~~

йС ' хф~~ф
-;й: pg@: 3

ф4фЩД.Дфоп@ ,»-::Дфй вД~ фф[ ф

Дф~ *

ф

. E .

1